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Ұстазға алғыс айту сөздері
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24.05.2025

ТІРЕК СӨЗДЕР
алғыс сөздері, бітіру кеші,
жүрекжарды сөз, мағыналы сөздер,
мектеп бітіруші түлек, мектеппен
қоштасу, мұғалімге құрмет, ресми
құттықтау, соңғы қоңырау, түлектен
мұғалімге, түлектер сөзі, ұстазға
алғыс, ұстазға арналған құттықтау,
ұстаздар мерекесі, шабыттандыратын
мәтін

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/179924/

Құрметті ұстаздар!

Бүгінгі  күн  –  қуанышты да,  қимастыққа  толы ерекше сәт.  Бүгін  біз  –  мектеппен
қоштасып, жаңа өмір жолына аттанып бара жатқан жас түлектерміз. Осы бір ерекше
күні жүрегіміз толқып, толқыған көңілімізбен сіздерге – ардақты ұстаздарымызға шын
жүректен алғыс айтқымыз келеді.

Мектеп – біздің екінші үйіміз болса, Сіздер – сол үйдегі шырақ жаққан шамшырағымыз
болдыңыздар. Сіздер бізге білім бердіңіздер, өмірлік құндылықтарды үйреттіңіздер. Әр
күнімізге, әр жетістігімізге қуана білдіңіздер, әр сүрінген сәтімізде демеп, қайта тұруға
күш бердіңіздер.

Бірінші  сыныпқа  қолымыздан  ұстап,  әріпті  танытып,  алғаш  “Ана”  деген  сөзді
жаздырғаныңыз – кеше ғана сияқты еді. Енді міне, біз – өз ойы, өз арманы бар азаматтар
мен азаматшаларға айналдық. Бұл – ең алдымен сіздердің маңдай тер еңбектеріңіздің
жемісі.

Сіздердің әр сабағыңыз – тек оқу емес, өмір сабағы болды. Сіздер тек мұғалім ғана
емес, ақылшы да, жанашыр да болдыңыздар. Кейде ата-анамыздай қамқор болып, кейде
досымыздай сырласа білдіңіздер. Осындай биік парасат, шынайы мейірім мен төзім үшін
шексіз алғыс айтамыз.

Ұстаз болу – кез келген адамның қолынан келмейтін, жүрекпен ғана сезінетін қасиетті
мамандық.  Бұл  жолда  Сіздер  сансыз  күндеріңіз  бен  түндеріңізді  арнадыңыздар.
Жанқиярлықпен  атқарған  еңбектеріңіз  үшін  әрқашан  құрметке  лайықсыздар.

Біз әрқайсымыз енді өз жолымызды тауып, үлкен өмірге бет алып барамыз. Бірақ
Сіздер берген білім мен тәрбие – өмір бойы бізге жол көрсетіп, қиын сәттерде демеу
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болады. Біз  қайда болсақ та,  қай салада жүрсек те,  сіздердің үміттеріңізді  ақтауға,
Сіздер үйреткен адами қасиеттерді сақтауға тырысамыз.

Қадірлі  ұстаздар!  Біз  сіздерді  ешқашан  ұмытпаймыз.  Сіздерге  денсаулық,
шығармашылық  табыс,  ұзақ  ғұмыр  тілейміз.  Сіздердің  әр  күніңіз  шәкірттеріңіздің
жетістігімен жарқырап тұрсын. Артыңыздан ерген ұрпағыңыздың жемісін көріңіздер!

Рақмет Сіздерге!

Құрметпен, мектеп бітіруші түлектер.

Оқушыларға арналған мақала жариялау мүмкіндігі
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